[image: image1.png]

Глава Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.06.2016                                                                                   25-ПГ
 О  награждении
Рассмотрев ходатайство Самочернова А.В., председателя ТОМС                    с. Покровское, Горбунова А.А., директора ООО «Альтекс Медиа»,  учитывая решение комиссии по приему и рассмотрению документов по награждению граждан Артемовского городского округа от 06.06.2016, руководствуясь Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Артемовского городского округа, утвержденном постановлением главы Артемовского городского округа от 28.11.2006 № 1180,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Наградить Почетной грамотой главы Артемовского городского округа
1.1 за многолетний добросовестный труд и в связи с 395-летием села Покровское

Соколову Елизавету Альбертовну, зубного врача Покровского ФАПа ГБУЗ Свердловской области «Артемовская ЦРБ»;

Гусеву Наталью Ивановну, мастера хлебопечения хлебопекарни Покровского сельского ПО;

Ефремову Светлану Аркадьевну, бухгалтера Покровского сельского ПО;

Бунькову Наталью Васильевну, продавца магазина № 8 «Продтовары» Покровского ПО «Союз»;

Поликарпову Нину Михайловну, продавца магазина № 5 «Продтовары» Покровского ПО «Союз»;

Воробьёву Ольгу Владимировну, учителя начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения;

Казанцеву Галину Ивановну, учителя русского языка и литературы Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;
Червоногородскую Наталью Александровну, учителя химии и географии  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;
Юртаеву Веру Александровну, учителя изобразительного искусства и мировой художественной культуры  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;
Фадееву Надежду Павловну, члена женсовета села Покровское;

1.2 за добросовестный труд и в связи с 395-летием села Покровское

Ситник Ольгу Владимировну, директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;
 Рыбина Александра Васильевича, начальника караула ПЧ № 16/2 Государственного бюджетного пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной службы Свердловской области № 16»;
Благову Андрею Николаевичу, заместителю начальника ПЧ № 16/2 Государственного бюджетного пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной службы Свердловской области № 16»;

Замараеву Юрию Ивановичу, водителю автомобиля ПЧ № 16/2 Государственного бюджетного пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной службы Свердловской области № 16»;

Упорову Наталью Александровну, продавца магазина «Покров» ИП Сысолятина С.Ю.;

2. Вручить Благодарственное письмо главы Артемовского городского округа
2.1 за  вклад в организацию и развитие телерадиокомпании «Альтекс Медиа» и в связи с 10-летием со дня  основания ООО «Альтекс Медиа»
Скутиной Юлии Сергеевне, журналисту ООО «Альтекс Медиа»;
2.2 за многолетний добросовестный труд и в связи с 336-летием села Лебедкино

Чеснокову Матвею Сергеевичу, директору Муниципального унитарного предприятия Артемовского городского округа «Лебедкинское жилищно-коммунальное хозяйство»;

Останиной Надежде Николаевне, бухгалтеру Муниципального унитарного предприятия Артемовского городского округа «Лебедкинское жилищно-коммунальное хозяйство»;
Грошевой Алене Александровне, учителю немецкого языка, Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «средняя общеобразовательная школа № 19»;

Петровой Надежде Сергеевне, воспитателю Муниципального бюджетного дошкольного  образовательного учреждения «Детский сад № 40»;

Абатуровой Валентине Ивановне, повару Муниципального бюджетного дошкольного  образовательного учреждения «Детский сад № 40»;
Сурниной Алёне Васильевне, специалисту 2 категории ТОМС села Лебедкино;

Останину Виктору Ивановичу, начальнику отдельного поста ПЧ-16/2 с. Лебедкино Государственного бюджетного пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной службы Свердловской области № 16»;
3. Постановление  опубликовать  в  газете  «Артемовский рабочий»  и  разместить на официальном сайте Думы Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава

О.Б. Кузнецова

Артемовского городского округа